
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Sportovní klub Véska | Aktivní přístav 15 min. od centra Olomouce]
					
				

							
											
							Sporty a aktivity
	Tenis
	Badminton
	Basketbal
	Volejbal
	Sálová kopaná
	Florbal
	Wellness a bazén
	Bowling
	Kulečník a biliard
	Stolní tenis
	Pétanque
	Stolní fotbal, šipky
	Elektrokola
	Zóna bez stresu
	Výlety po okolí



	Tenisová akademie
	O akademii
	Trenéři



	Wellness a bazén
	Ubytování
	Hotel S-PORT Véska
	Golf Resort Olomouc
	Penzion Dionysos pod Kartouzkou



	Stellplatz
	Vybavení
	Ceník
	Rezervace



	Turnaje a soustředění
	Turnaje
	Sportovní soustředění
	Teambuildingy



	Firemní a soukromé akce
	Firemní akce
	Konference a školení
	Oslavy, večírky, party
	Pohořanská bouda



	Galerie
	Ceník
	Kontakt
	[image: English]

	REZERVACE

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	
    
    
			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				#404

Tady bohužel nic není, zkuste to na homepage.

Unfortunately there is nothing in there, try homepage.


			

				Homepage
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Adresa


			

				
				
				
				
				Sportovní klub Véska, z.s.

Véska 6

783 16 Dolany - Véska


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Provozní doba


			

				
				
				
				
				denně 9:00 – 22:00 


			

				
				
				
				
				Kontakty


			

				
				
				
				
				tel.: +420 722 979 377

e-mail: info@skveska.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

	


			
				

	
		Archives
Žádné archivy k zobrazení. 


Categories
	Žádné rubriky







	





		
				
					
				© Sportovní klub Véska, z.s. | Vytvořil Web do týdne .cz – internetové stránky na klíč
					

				

			
		



	


	Na naší stránce používáme cookies, abyste jejich prohlížení měli co nejpříjemnější. Jestli naše sušenky nechcete, vypněte je prosím v Nastavení.
NastaveníSouhlasím a chápu


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				O cookies
				
					Naše webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení Vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak naše webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do Vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z užívání těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit Vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookies zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkonové".
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční cookies pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické cookies se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookies pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odchodů, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované cookies jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







		
			
	




